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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
 
 
 

TRASLADO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 
La anterior liquidación del crédito, presentada por la parte demandante, se fija en lista de traslados 
de la fecha por el término de tres (03) días a la parte demandada, que empieza a correr a las 08:00 
a.m. del día 01 de julio de 2021 y vence a las 4:00 p.m. del día 06 de julio de 2021, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 446 del C.G.P., en armonía con el artículo 110 ibídem.        
 
Floridablanca, treinta (30) de junio de dos mil veintiuno (2021)   
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EJECUTIVO SINGULAR RADICADO No. 2020-00032-00 - ADJUNTO LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO

Dra. Luz Mary Santos <luzmarjv@yahoo.es>
Vie 28/05/2021 1:46 PM

Para:  Juzgado 01 Civil Municipal - Santander - Floridablanca <j01cmpalfloridablanca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (371 KB)

18 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 31-MAYO-2021.pdf; 19 EMBARGO SALARIO.pdf;

Bucaramanga, 28 de mayo de 2021

Señora
JUEZ PRIMERA CIVIL MUNICIPAL DE FLORIDABLANCA
E. S. D.

Ref:     Ejecutivo Singular: 682764003001-202000032-00
            Demandante: COOPERATIVA DE PROFESORES “COOPROFESORES”
            Demandado: WILSON TRISTANCHO MEJÍA

LUZ MARY SANTOS GARCÍA, mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la C.C. No.
28.336.011 de Rionegro, abogada en ejercicio con T.P. No. 134.618 del C. S. de la J. en mi
condición  de  apoderada  judicial  de  la  COOPERATIVA  DE  PROFESORES
“COOPROFESORES”, respetuosamente adjunto 2 memoriales en formato pdf así:

1. La liquidación del crédito y,
2. Memorial solicitando medidas cautelares.

Mi dirección de correo electrónico para notificaciones es: luzmarjv@yahoo.es y mi número
de celular: 3108516739.

Favor confirmar el recibido de la presente información.

Atentamente,

LUZ MARY SANTOS GARCÍA
C.C. No. 28.336.011 de Rionegro
T. P. No. 134.618 del C. S de la J.



INTERES 

ANUAL

 EFECTIVO

DESDE HASTA DESDE HASTA

1145 01-sep-19 30-sep-18 27.356.726$        28,98% 25,72% 2,14% 0,071% 02-sep-19 30-sep-19 29 566.812$                  

1293 01-oct-19 31-oct-19 27.356.726$        28,65% 25,46% 2,12% 0,071% 01-oct-19 31-oct-19 30 580.392$                  

1474 01-nov-19 30-nov-19 27.356.726$        28,55% 25,38% 2,11% 0,070% 01-nov-19 30-nov-19 30 578.491$                  

1603 01-dic-19 31-dic-19 27.356.726$        28,37% 25,23% 2,10% 0,070% 01-dic-19 30-dic-19 30 575.229$                  

1768 01-ene-20 31-ene-20 27.356.726$        28,16% 25,07% 2,09% 0,070% 01-ene-20 31-ene-20 30 571.419$                  

0094 01-feb-20 29-feb-20 27.356.726$        28,59% 25,41% 2,12% 0,071% 01-feb-20 29-feb-20 30 579.306$                  

0205 01-mar-20 31-mar-20 27.356.726$        28,43% 25,28% 2,11% 0,070% 01-mar-20 31-mar-20 30 576.317$                  

0351 01-abr-20 30-abr-20 27.356.726$        28,04% 24,97% 2,08% 0,069% 01-abr-20 30-abr-20 30 569.238$                  

0437 01-may-20 31-may-20 27.356.726$        27,29% 24,37% 2,03% 0,068% 01-may-20 31-may-20 30 555.570$                  

0505 01-jun-20 30-jun-20 27.356.726$        27,18% 24,29% 2,02% 0,067% 01-jun-20 30-jun-20 30 553.650$                  

0605 01-jul-20 31-jul-20 27.356.726$        27,18% 24,29% 2,02% 0,067% 01-jul-20 31-jul-20 30 553.650$                  

0685 01-ago-20 31-ago-20 27.356.726$        27,44% 24,49% 2,04% 0,068% 01-ago-20 31-ago-20 30 558.309$                  

0769 01-sep-20 30-sep-20 27.356.726$        27,53% 24,56% 2,05% 0,068% 01-sep-20 30-sep-20 30 559.952$                  

0869 01-oct-20 31-oct-20 27.356.726$        27,14% 24,25% 2,02% 0,067% 01-oct-20 31-oct-20 30 552.827$                  

0947 01-nov-20 30-nov-20 27.356.726$        26,76% 23,95% 2,00% 0,067% 01-nov-20 30-nov-20 30 545.958$                  

1034 01-dic-20 31-dic-20 27.356.726$        26,19% 23,49% 1,96% 0,065% 01-dic-20 31-dic-20 30 535.480$                  

1215 01-ene-21 31-ene-21 27.356.726$        25,98% 23,32% 1,94% 0,065% 01-ene-21 31-ene-21 30 531.609$                  

0064 01-feb-21 28-feb-21 27.356.726$        26,31% 23,59% 1,97% 0,066% 01-feb-21 28-feb-21 30 537.689$                  

0161 01-mar-21 31-mar-21 27.356.726$        26,12% 23,43% 1,95% 0,065% 01-mar-21 31-mar-21 30 534.098$                  

0305 01-abr-21 30-abr-21 27.356.726$        25,97% 23,31% 1,94% 0,065% 01-abr-21 30-abr-21 30 531.332$                  

0407 01-may-21 31-may-21 27.356.726$        25,83% 23,20% 1,93% 0,064% 01-may-21 31-may-21 30 528.840$                  

11.676.169$          

27.356.726$          

11.676.169$          

259.890$               

39.292.785$          

INTERES 

ANUAL

 EFECTIVO

DESDE HASTA DESDE HASTA

1293 01-oct-19 31-oct-19  $       10.168.762 28,65% 25,46% 2,12% 0,071% 17-oct-19 31-oct-19 14 100.677$               

1474 01-nov-19 30-nov-19  $       10.168.762 28,55% 25,38% 2,11% 0,070% 01-nov-19 30-nov-19 30 215.031$                  

1603 01-dic-19 31-dic-19  $       10.168.762 28,37% 25,23% 2,10% 0,070% 01-dic-19 31-dic-19 30 213.818$                  

1768 01-ene-20 31-ene-20  $       10.168.762 28,16% 25,07% 2,09% 0,070% 01-ene-20 31-ene-20 30 212.402$                  

0094 01-feb-20 29-feb-20  $       10.168.762 28,59% 25,41% 2,12% 0,071% 01-feb-20 29-feb-20 30 215.334$                  

0205 01-mar-20 31-mar-20  $       10.168.762 28,43% 25,28% 2,11% 0,070% 01-mar-20 31-mar-20 30 214.223$                  

0351 01-abr-20 30-abr-20  $       10.168.762 28,04% 24,97% 2,08% 0,069% 01-abr-20 30-abr-20 30 211.591$                  

0437 01-may-20 31-may-20  $       10.168.762 27,29% 24,37% 2,03% 0,068% 01-may-20 31-may-20 30 206.511$                  

0505 01-jun-20 30-jun-20  $       10.168.762 27,18% 24,29% 2,02% 0,067% 01-jun-20 30-jun-20 30 205.797$                  

0605 01-jul-20 31-jul-20  $       10.168.762 27,18% 24,29% 2,02% 0,067% 01-jul-20 31-jul-20 30 205.797$                  

0685 01-ago-20 31-ago-20  $       10.168.762 27,44% 24,49% 2,04% 0,068% 01-ago-20 31-ago-20 30 207.529$                  

0769 01-sep-20 30-sep-20  $       10.168.762 27,53% 24,56% 2,05% 0,068% 01-sep-20 30-sep-20 30 208.139$                  

0869 01-oct-20 31-oct-20  $       10.168.762 27,14% 24,25% 2,02% 0,067% 01-oct-20 31-oct-20 30 205.491$                  

0947 01-nov-20 30-nov-20  $       10.168.762 26,76% 23,95% 2,00% 0,067% 01-nov-20 30-nov-20 30 202.938$                  

1034 01-dic-20 31-dic-20  $       10.168.762 26,19% 23,49% 1,96% 0,065% 01-dic-20 31-dic-20 30 199.043$                  

1215 01-ene-21 31-ene-21  $       10.168.762 25,98% 23,32% 1,94% 0,065% 01-ene-21 31-ene-21 30 197.604$                  

0064 01-feb-21 28-feb-21  $       10.168.762 26,31% 23,59% 1,97% 0,066% 01-feb-21 28-feb-21 30 199.864$                  

0161 01-mar-21 31-mar-21  $       10.168.762 26,12% 23,43% 1,95% 0,065% 01-mar-21 31-mar-21 30 198.530$                  

0305 01-abr-21 30-abr-21  $       10.168.762 25,97% 23,31% 1,94% 0,065% 01-abr-21 30-abr-21 30 197.501$                  

0407 01-may-21 31-may-21  $       10.168.762 25,83% 23,20% 1,93% 0,064% 01-may-21 31-may-21 30 196.575$                  

4.014.397$            

10.168.762$          

4.014.397$            

172.860$               

14.356.019$          

27.356.726$          

11.676.169$          

259.890$               

10.168.762$          

4.014.397$            

172.860$               

53.648.804$          TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO AL 31 DE MAYO DE 2021. 

17,31%

17,22%

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO

RESUMEN CRÉDITOS WILSON TRISTANCHO MEJÍA 

CAPITAL PAGARÉ 110325098

Intereses moratorios desdes el 02/sept/2019 hasta el  31/mayo/2021.

INTERESES DE PLAZO (30 DE JULIO 2019 AL 30 AGOSTO 2019)

18,09%

17,84%

17,46%

17,32%

17,54%

17,41%

18,69%

18,19%

18,12%

18,12%

18,29%

18,35%
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17,22%

19,03%

18,91%

18,77%

19,06%

19,10%

18,09%

17,84%

17,46%

17,32%

17,54%

17,41%

18,91%

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

DEMANDANTE: COOPROFESORES

DEMANDADO: WILSON TRISTANCHO MEJÍA

No. 

RESOLUCIO

N 

SUPERFINAN

CIERA

CAPITAL PAGARÉ 101773826

18,95%

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO

INTERESES DE PLAZO (30 DE JULIO 2019 AL 30 AGOSTO 2019)

VIGENCIA

Intereses moratorios desde el 17/Octub/2019 hasta el  31/Mayo/2021. 

INTERESES DE PLAZO (15/SEPT/2019 AL 15/OCT/2019)

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES

19,32%

19,10%

19,03%

18,77%

19,06%

18,95%

18,69%

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

DEMANDANTE: COOPROFESORES

DEMANDADO: WILSON TRISTANCHO MEJÍA

No. 

RESOLUCIO

N 

SUPERFINAN

CIERA

CAPITAL

110325098

TASA DE 

MORA 

ANUAL

VIGENCIA

INTERES
CRÉDITO DE 

CONSUMO Y 

ORDINARIO

TASA MORA 

ANUAL NOMINAL

TASA MORA 

MENSUAL 

NOMINAL

TASA MORA 

DIARIA 

NOMINAL

No. DIAS

PERIODO

CAPITAL 110325098

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 02/09/2019 AL 31/05/2021.

INTERES
CRÉDITO DE 

CONSUMO Y 

ORDINARIO

CAPITAL

110366207

TASA DE 

MORA 

ANUAL

TASA MORA 

ANUAL NOMINAL

TASA MORA 

MENSUAL 

NOMINAL

TASA MORA 

DIARIA 

NOMINAL

PERIODO

No. DIAS

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES

18,19%

18,12%

18,12%

18,29%

18,35%

INTERESES DE PLAZO (15/SEPT/2019 AL 15/OCT/2019)

CAPITAL PAGARÉ 101773826

INTERESES DE MORA DESDE EL 17/OCT/2019 AL 31/MAY/2021. 


	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)

